SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 029/2015/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato n° 029/2015/SCCC/ALMT

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda - EPP

Objeto: Adita-se a quantidade de 17 (dezessete) veículos leves, correspondendo 10,71% (dez, setenta e um por cento) e
prorroga o prazo e xecução.

Valor : R$ 3.529.958,64 (três milhões, quinhentos e vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e
quatro centavos), pelo período de 12 (doze) meses.

Vigência: 02/10/2019 a 02/10/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 01/10/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Outubro de 2019 • ANO IV | N° 613

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente